
V},,ZIIN SKA Sl,t ZBA Cř]SKř] IIE}'UBLIKY
\/ěznice ()ráčov
poštovní přihrádka ]. ]70 32 Or,áčov
tcl.: 3l3 59j 1ll" I,-ar: 3]3.59,1 2-15. ISDS: zgxd4z.3

čj, VS-i l3]9_24rČJ-20l8-802650

V Oráčovč cine 31.5.20l8

vÝzva
k poelání nubíclky t10 veřejnou zakázku mulélro rozsaltu

Vás íímío yy;11,nry k podání nabíclbl a současně proká:ciní b,aliJikace rla l,eřejnott
:akázku malého ro:sahlt akce",

,,Oráčov - Oprava osvětlení výrobní haly - pracoviště,
výntěnou za LED světlo - II. kolo"

1. Identifikační údaic zadal,ateIe:

Ce ská republika - Včzeriská služba Čcské republik1,,
sc sídlcnl: Soudní 1612lIa. 1-10 67 I'raha 4

tČo: oor lu).3

místo plnčnívcřcjnó l,akálk,--: Včzrricc Oráčov. č.p. 159. 270 32 Oráčov
ptlštovní acircsa: Včz,cňská služba ČR. Včznicc Oráčov. poštovní pi. 3.270 32 Oráčov

kontaktn í osob_v:

p. Petr l{ais cnclgctik. te|.724 170 624.313 593 l66.
c-nrail: prai s'irll ez.orajltstice.cz
p, l.adislar,,a Mcnzlová invcstičr-rí rcí'ercnt. tcl.601 088 541.313 593 164.
c-nrail : l metlzloi,a ?r,ez.orir.i ustice.cz
Mgr. Miroslav l'oušck vedoucíodd, logistik1,,, tcl. 723 718 016.3l3 593 169.

c - nl ai l : rrr to rr se k,? r, ez, tl ra.j_!l st i c e. c z

2. Vvnrczcní přcclnrětu veřciné zakázkl,:

Přcdr-nčlcm veřc.jrré lakál.ky. (dále jcn ,l,akázka"). jc provederrí kon-rplctní oprav1,, osvčtlerrí
vj,robrrí lral1., pracclvišlč ve výrobrrí zcinč včznicg r,ýtnčnou stávajících zářivkových svíticlcl
za s.,,ítidla nor,,á s LIlD zdroji.



Rozsah dodár,ek a prací:
{)oclávka:
- l,}]I) svítidlo (konlpletní sr,ítidlo vč. zdroje) i07 ks

I)rácc:
- dcmontáž stávajících svítidcl
- nrotttáž LIlI) sr,ítidel
- revizc e lektrcl
- př,cst"ttl rnatcriálu
- doprava osob
- zákonná likvidace vcškcrých odpariů

Místnost montážní clílna: dólka 29.65m x šířka 18.25 nr x výška 4.50rn
Místnost sklad 1: dé|ka 12.42 nr x šířka 8.21 rrr x výška 4.50nr
\4ístnost sklad 2: délka 12.42 nl x šířka 10.02 nl x výška 4.50 rrr

Spccifikacc oprav\,:
Stár,ající zářivková svítidla budou demontována. následnč na stávající kabeláž napojena svítidla
nor,á s [_I:l) zdro.ji. \or,á LI:D svítidla buclor_r dodána a nainstalována ve slrodč s předložcnou
projcktovou dokLtnrcntací a l,c slrodě s výpočtcrn svítivosti.
l l'I) r,lplÝvá požadovarrý tl,p svítidel sc zadanÝnri tcchnickÝrni paranrctry,.7.adavalel požadu_je

dodržcrlí tcclrrrický,clr paramctrú sr,íticlcl .,,t,nininlálnč požadovanónl rozsahu popř. vyšší kvality,

a paranrctrťr. Zadavatcl požaclLrjc dodání tcchnickýcll listú rravržených l,ED sr,ítide l. 'I'cchrrickó

listv bircjou součásti nabídky ucltazečc.
V případč znrčnl,t1,,pLr LIID svítidcl doloží uclrazeč nový r,ýpočet osvčtlcní,
\ová osvčtlovací sollstava jc navržena v souladLr s ČSN t]N 12 464-1 ..Světlo a osvětlerrí -

Osvčtlcrrí pracovtlích prostorťr - Část 1: Vrlitřní pracol,trí prostor\/-' z,břez.na2a12.

S ou!á.s_tí přcc1mčtll zak

7 zajištční a prov,cdcní r,šcch opatřcní clrganizačního a slavcbnč tcchnologickóho clrarakteru
k řádnérnu provcdcní díla.

'ř zajištčrrí nczbl,tnÝclr zkoušek a rcvill porJlc ČSN. ktcrýrrri bude prokázáno dosažcní
přcdcpsanó kvalit1 a přcclcpsaných techrrických paramctrů díla.

-r 
odvoz a nczávadná likvidacc l,cškcrýclr odpadťr. vzniklých pr'i provádčrrí stavcbních prací
dle zákona č, 185/2001 Sb.. o odpadcclr a o zmčnč některých dalších zákonů. ve znění
pozdčjších přcdpisů.

. doprar a.

i'ř,edrnčt takálk1, brrdc plrlčn na základč uzar,ř,cné strrlouvt, o dílo (dále _ie-rr ..SOD") přičenrž
clilcrn sc rozLttlrí rcalizace všcch prací popsarrých v teito 1,1,zvč v sottladlt přcdložcnou prováděci
projcktovoit clokunrcntaci. v soulaclu s l,ýkazcnr vÝnrčr přcdložerrým zadavatclcm a v souladlt
s nabíclkoLr ťrčastrríka.

3. l'ermín a místo rcalizace akcc:

Vlastrrí lliúta rcalizacc: po podepsání smlcluvv o dílo do 30 pracovních dnů.



\{ístcrn rcalizacc jc ob"jekt r,ýrobní hal1, rra pozcmku parc.
l,e vý,robní zónč včznicc. na adrcsc č. p. l 59.210 32 Oráčov.
Střcdočcsk,, kra.j. KatastrálrT í pracovištč llakovník.

č" 2tt 1. zastavčná plocha a rráclvoří.
t.V č. 287 u Katastrálrlího úrřadir pro

-l. Obchodní a platcbní rlodnrink_v:

Obclrodrrí a platcbrrí podmínkl, jsou uvcdcn,r,v tcxtu návrlru smlouv,v o dílo. která je přílohou č. 4

této výzr,,v. 'l'ext návrhu smlouvy o clílo jc pro účastníka l,ávaz.ný. účastrrík doplní pollze
zadavatclctn čcrvcně vy,ztračcné údajc. \abídky,. ktcró nebudou tyto podmírrk,v rcspektovat.

bttdou z dalšího posuzování a hodnoccní v),řazcnv.

5. Podkl:rdy pro zpracování cenovó nabídkl,:

Podklaclcrn pro zpraco\,árrí nabíclk1,.jc tato vÝtva včetrrě příloh č. 1 až,4 a prolrlídka nrísta plnění.
Podklad1, pro zl]racování nabídk1, r,č. příloh _|sorr zpřístr-tptrčnv neonrczcnÝrn dálkovýrrr př,ístupcnr

prostřcdnictl,íttt c-ll-ktronickóho rrástroic I]-ZAK na adrcse : lrttps::','ezak.l,scr.czl,

6. I'ožadavkv n:r prokázáni splněni kr,a|iíjkace a clalší rrožadavky zadal,atele:

§pln_cuí_prqí'c§]rillg]j_f,le§_J_c y7.ta _!1 k Čcskó republice pr"omZc do
p_ied|ojl

r vý,pis z obchoclníhcl rcjstříkr,r či jiné cvidcnce . pokr.rd jc v ní z.apsán (vj,pís z obchodrrího
rc.jstříkrr ncsmí být starší 3 rlčsíců kc drri zahá.jení této l,akázky,): podává-li nabídku

[,zická osoba nczapsaná v obchodnínr rcjstříku. či jiné cviderrci. nahradí výpis
z obclrodního re.jstl'íku. tlcbo jirré evidcrrcc čcstným prohlášenírn o totl1. že v tonlto
rcjstříkLr zapsána ncní.

r doklad k oprávrrčrrí podnikání podlc zvláštních právrrích přcdpisů v rozsahu
odpovída.jícím přcdrrrčtu veřejnó l,akátky,. zcjnléna doklad prokazující pi,íslušrré

živtlostenskó oprávrrčrlí č i liccnci,

Dal š í požaday§zedeyateie :

ž r,r,pis z obchodního rc,istříkLr. zda jsorr ve Sbírcc listin obclrodního rcjstříku. (pokud jc v
rrčrn clodavatel zapsán) Lrveřcjněrl1,, účetní závčrk1,,. a to alespoň za poslední 3 rok1,,

uplvntrló přcc1 l,ícc trcž, 12 rnčsíci. tt ciodavatelů existLrjících po dobLr kratší ncž 3 rok1,

l,(,pis prokazLriící uveřcjnční účelrrích závěrek ve sbírcc listin obclrodniho re.istříku pollze
za clobLr svó cxistcncc přcd r,ícc ncž 12 nrčsíci.

I)odavatcl pr'cdklác,lá doklady, k prokázání kl,alil'ikacc v proslé kopii.

Zaclavatcl 5i 1,5,IlrazLrjc prár,,o korrtrol1, všcch r,ýše uvecicIrých prol-csrrích přcdpokladů i dalších
ptržltdar kLl.

7. Způsob zpracor,áni a obsah nabídkt,:

Učastník přcclktáclá ccllovotl nabíclku v listinné fbrnrč v českórn .jazl,cc v jcdrronr v.vlrotovení.
\abídka mLrsí obsahovat tvto nálcžitosti:



'r krvcí list s idcntifikací dodavatclc: Jnóno/názcv. sídlo/nrísto podnikání. kontaktní adresa.

rČ_o. DIC b1,1o-1i přiclčlcrro. teleforr. e-nlail. l'ax, osoba oprávněná .jcclrrat jménerr-r

dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení s ltvedením čísla úrčtu.

r nabíclkLr s uvcc,lenírn celkovó rrabídkové ceny za dílo v Kč bcz DP}] a s DPI1- r',vplněný

l,ýkaz r,ýnrěr,

r návrh smlotlvy o dí1o podcpsaný osobou oprávnčnou jednat za účastníka.
'r dokladv o prokázárríkvaliflkacc dle čl, 6 této výzv1,.

Všechnr. list1, nabidk1, musí být číslor,ánv nepřerušovanou vzestupnou řadou ČÍsel a musí
být spoienl,zpúsobe nr, který zabraňuje nežádouci nranipulaci s nimi.

Vcškeró dokunrentv nabídk1.,, rl,jma úředních listin, obsažené r, nabídce, musí být
podepsán1, osobou oprávněnou jednat za účastníka (ner.yplýr,á-li takor'é oprár'nění
z Obchodniho re.istříku, doloži účastník v nabídce originál nebo úředně ověřcnou kopii plné
nroci či .jinóho platnóho por,ěřovaciho clokumentu).

8. ])ožadavek na zpracování cenr,:

cctra ul,cdcná v nabídcc bude uvcdcna v čcskýclr korunáclr jako ncjvýšc přípustrrá po cclou dobLr

platrrosti snlloul,v el musí zahrnovitt vcškcró náklady účastníka nczbytr"ré k rcaiizaci zakázk1,' jako
např, dopravr.t nratcriálu. ncbo likvidaci odpadu apocl, Účastník uvcdc rrabídkovotl ccnu

do krl,cího listu nabídkv a výkazu výrnčr zadavatclc. ktcrý budc součástí nabídky".

9, Prohlídka nlísta plnění:

Prohlídka rrrísta plnčrrí. ktcrá je por,inná, se uskuteční dne 7.6.20|8 v 10:00 hodin v hale
výrobrrí zón1, Včznicc Oráčov, t,častníci prohlídky (nejvýšc dr,ě osoby,, za kaž,déha účastníka)

rnusí mít u scbc platný prrikaz torožrrosti ncbo ccstovrrí pas,

10. Zpúsob posouzení a htldnocení nabídek:

llodrrotícínr kritéricnr.ic ckot-tonri.k3 1,ýhodrrost nabídk1.,. ktcrá br"rdc hodnocena podle cclkor,ó
ncjnižší rrabídkovó ccnv za dílo..]ako nc.jvhoclrrč_jší bude v1.,brána rrabídka úrčastrríka po korrtrolc
splrlčrrí požadavkir zadal,atclc. ktcrá bude obsallovat nc"jnižši ccllLl za provcdení přednrčtrr plnční
ltvcclcného r.,čl. 2. ,616 yýzv}, r, korunách čcskÝch bez DPI{. O výsledkrr hodnocení rrabídck

budoir úrčastníci. kteří podali nabídku. zaclavatelell iníbrmováni korrtaktrrí osobou zadavatelc
clcktronickou poštou.
Zac,lavate l si v1,lrrazr-rjc právo posorrdit nabídky z hlcdiska splnění podnlírlek uvederrýclr v této

vý"zvč až po hodnocení rrabídck. 7"adal,ale| si clálc v_vhrazr-rje právo posoLrdit pouze rrabídkLr
.',,1,,brancrho ciodavatc l c.

11. Místo a lhůta pro doručení nabídkr,:

Píscmnou nabídkr.r nlllno doručit zadavateli nejpozději do 15.6.2018 do 12:00 hodin vtlzavl'ené
obá]cc, Nabídka rnusí být zabczpcčena proti přcdčasnómu otevř,cní a musí být zřctelrrě oztračcna
názvcnl zakál.k5, ,,()ráčov * ()prava osr,čtlení výrobní haly, * pracoviště, rÝměntlu l,a LF,I)



s\,čtla - II. kolo - Iů.]OI'EVÍRAI", označenírn adrcsáta (zadavatele) a označcníIrr odesílatele
(účastníka). r,čcttrč jeho adrcs1,, \abídky, se clorr.rčLrjí tímto způsobenl:

od 8:00 lrodin do l,tr:00 lrodirr.

',l. 
doporr_rčcnč poštotl na aclrcsu zaclavatclc: Včzcňská služba ČR. Včznicc Oráčov. pošt,

pr'. 3. 270 32 ()ráčov"

\abídk1, rnusí být zadavatcli dot,Ltčcn,n', r,,požadovanó lhUtč" Pozclčji dortrčcnó nabídk1, ncbudou
l,aíalctr,v do pclst"lzování a lrodnclccIrí nabídck"

1 2. Zár.ěrečná ustanol,eni:

'r l,adavatcl si vl,hrazujc právo upi,csnit výzvu kpodání nabídck a její přílohy". a to bud'

na záklacič žádosti účastníků o vl,iasnční výzv_v k podání rrabídek. ncbo z vlastnílro
podnčtu: toto upřcsnční zaclar,,atcl ozrrámí všcnr zájcnrcťtnr o vcřejnou zakázktl.

ž Zadavatcl si v1,lrrazuje prár,cl v zájmu zajištční transparcntrrosti poptávkor,élro Ť,ízctlí

r_tvcl'cjnit ltzav,řct-tottsmlouvlt o dílo s vítčznýrl ltchazcčenl na prolilu zadavate lc.

z I_častrríci .jsou svýnli nahríclkarni vázátli po dobLr 90 dnů. 'I'ato lhůta začíná běž.et

okarnžikcnt skotlčcní 11-,f111l pro podání nabídek.

)ť při rrcsplrrční podrlínek tohoto poptávkového i,ízcní si zadavatcl v),lrrazLrje právo rrabídkrr

dodavatclc nczahrnout do posouz-cní a hodttocerrí rrabídek"

ř Zadav,atcl si r,1,,hrazu,jc prár,o kd_vkoliv do okamžiku uzavř,c-ní snrlouv), s vy,branýrl
dodavalclcrrr poptirvkol,ó ř,izcrrízrLtšit. a to z_jakólrokoli dúr,odu ncbo i bcz udáníditvodu,

r [,častníkor i ncpříslLrší rrálrrada za zpracování a poclání nabídk1,,

r -l'oto 
poptál,ktlr,ó řízcrlí sc řídí zákoncrn č. l 3412016 Sb.. o zadávárrí vcřejrrých lakázek

.jr-,rr pokLrd_ic to v trčnr nc[,lo tóto vvzr,č vÝslovnč uvedcno,

()čckár,árn Vaši nabídku a jsem s pozdravcnr.

vrchní rada
plk. Mgr. Pavcl'fřasák

řcditeI věznice

I'řílohr,:
č. ] situační snímek s vl,značcnírrr vÝrobní halv

rndl
p$k"&&gn
í, r*s§ttp*s

č. 2 I'rojcktová dokumcntacc (brrdc předložcna v derr prohlídk,v nrísta plnční)
č. 3 V_r kaz vimč,r,
č. 4 \ávrh stnlouv1,o dílo


